
  PŘIHLÁŠKA 
na mezinárodní filmový workshop 2016  od 08. do 15.05.2015  

 v Großhennersdorfu 
___________________________________________________________________________________________ 
 

Tímto se závazně přihlašuji na  
mezinárodní filmový workshop 2016. 
 

Účastnický příspěvek 50 € uhradím hotově v den začátku konání workshopu - 
08.05.2016.  
 
 

Jméno:  
Adresa:  
Tel.:  
E-Mail:  
Datum:  
Podpis:  

Svým podpisem souhlasím s pořizováním fotografiíí a videozáznamů své osoby během filmoveho workshopu při 
Filmovem festivalu Nisa (8. – 15. května 2016) a jejich případným mediálním využitím a zveřejněním. 
 
 
Tímto potvrzuji souhlas s účastí své dcery/svého syna  
 
____________________________________________________________________________________ (příjmení, jméno) 

na mezinárodním filmovém workshopu 2016 od 08.-15.05.2016 v Großhennersdorfu. 
 
 
 
_______________________________ _______              _____________________________________________________ 
Místo, Datum     Podpis zákonného zástupce 
 
 
 
 
 
... další informace + dotazy: 
 

mob. 0049 157 89 36 48 98 
E-Mail: translations.bauerova@gmail.com 
 

Hillersche Villa gGmbH  
Zittauer Str. 17 
02747 Herrnhut OT Großhennersdorf 
Michaela Bauerová  
 
 


	IFW_Anmeldung_CZ

